
STŘELA Žebrák, z.s., 

se sídlem Vápenice 56, 267 53 Žebrák, IČ: 228 47 499    
 

Stránka 1 z 2 

 

PŘIHLÁŠKA NA PRÁZDNINOVOU AKCI 

SPORTOVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

Akce 
  

Název Sportovní příměstský tábor, AO STŘELA Žebrák, z.s. 

Termín 30.6.-4.7.;  7.-11.7.;  14.-18.7. 2025* 
Variabilní symbol 
(vyplní organizátor) 

 

* nehodící škrtnout. 

 

Základní údaje účastníka 
  

Jméno       Příjmení       

Státní občanství       Rodné číslo       

Ulice       Město, PSČ       

Škola, třída 
(V době přihlášení) 

      
Zdravotní 

pojišťovna 
      

 

Kontaktní informace účastníka 
  

Telefon       E-mail       

 

První zákonný zástupce 
  

Jméno a příjmení       Telefon       

Adresa       E-mail       

 

Druhý zákonný zástupce 
  

Jméno a příjmení       Telefon       

Adresa       E-mail       

 

  



STŘELA Žebrák, z.s., 

se sídlem Vápenice 56, 267 53 Žebrák, IČ: 228 47 499    
 

Stránka 2 z 2 

 

Doplňující informace 
  

Účastník může po skončení akce (z místa návratu) odejít  ☐ samostatně                ☐ v doprovodu 

Speciální vzdělávací potřeby účastníka (SVP)* ☐ ANO         ☐ NE 

* SVP – jsou osoby se zdravotním postižením, osoby ze socio-kulturně znevýhodněného prostředí, osoby s výjimečným 

talentem 
 

Uveďte skutečnosti, které by měly být organizátorovi známy - upozornění na zdravotní stav, omezení: 

      

 
 
 
 
 
 

 
Prohlášení rodičů (zákonných zástupců) 

 

Potvrzuji, že jsem obdržel/a a seznámil/a se s obecnými podmínkami přihlášení svého dítěte na sportovním příměstském táboře. Obecným 

podmínkám rozumím a souhlasím s nimi. V případě potřeby akceptuji nezbytné organizační změny.  

Zákonný zástupce touto přihláškou uděluje výslovný souhlas, aby STŘELA Žebrák, z.s. ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, v platném znění a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, zpracovával osobní údaje tak, jak je podrobně 

uvedeno v „Prohlášení o zpracování osobních údajů“ zveřejněném na webu www.strelazebrak.cz v sekci „Přihlášky“, se kterým se seznámil 

a je s ním srozuměn. Poskytnuté osobní údaje budou využívány pro účely pořádání akcí spolkem STŘELA Žebrák, z.s., a to především 

sportovního příměstského tábora. Osobní údaje mohou být předány třetím osobám pouze na základě zákonných povinností spolku STŘELA 

Žebrák, z.s. či pro účely získání dotací a grantů, a to vždy omezené na nezbytný rozsah. 

Zákonný zástupce výslovně souhlasí s pořizováním fotografií a videozáznamů svého dítěte během konání sportovního příměstského 

tábora, uchováváním a použitím uvedených záznamů k tvorbě upomínkových předmětů z tábora, prezentaci a propagaci STŘELY Žebrák, 

z.s. (např. na webových stránkách, nástěnkách, v tisku, táborové kronice atd.). 

Zákonný zástupce svým podpisem potvrzuje, že všechny údaje jsou pravdivé a prohlašuje, že při jejich změně bude STŘELU Žebrák, z.s. 

písemně informovat bez zbytečného odkladu. 

Zákonný zástupce bere na vědomí, že organizátor neručí za odložené věci. V případě vážných kázeňských či zdravotních problémů 

zabezpečí zákonný zástupce na vlastní náklady předčasný odchod dítěte v nejkratším možném termínu. Účastnický příspěvek se vrací pouze 

v případě potvrzení od lékaře, že účastník ze zdravotních důvodů nemůže absolvovat akci.  

V ceně tábora jsou zahrnuty náklady na stravování, energie, služby, materiál a náklady na vedoucí. 

 

Na základě této přihlášky zájemce registrujeme do našeho systému. Na výše uvedený e-mail prvního 

zástupce Vám zašleme informace o SPT. Prosíme o čitelné vyplnění údajů. Se zákonnými zástupci 

komunikujeme zejména přes e-mail.  

Cena: 2.500 Kč pro všechny turnusy 
 

Poplatek uhraďte nejpozději do 30. května 2025 na účet: 2900096887/2010. 

Do poznámky uveďte: SPT + jméno a příjmení dítěte. Pokud nebude platba včas 

připsána, bude dítě přeřazeno do seznamu náhradníků. 
 

☐ Nesouhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamu mého dítěte. 
 
 
 

V  ………………………. dne ………………………………..   …………………………………………… 

                                podpis rodičů (zákonných zástupců) 

http://www.strelazebrak.cz/

